
1. Spieltag,  19.09.2009

SpG. VKC/Germania/FE 27 Spandau - KSK Rivalen Hannover 5331 : 5298 3 : 3 2 : 1
SV 90 Fehrbellin - SG ETV / Phönix Kiel 5385 : 5229 5 : 1 3 : 0
Rot Weiss - VGK 1912 Berlin - VfL Stade 5344 : 5268 3 : 3 2 : 1
SpG. MPV / NKC 72 Berlin - KSG Cuxhaven 5435 : 5320 4 : 2 3 : 0
ISV 09 Itzehoe - SVL Seedorf von 1919 5340 : 5264 5 : 1 3 : 0
KSV Halstenbek - KC Einheit 95 Schwerin 5470 : 5322 6 : 0 3 : 0

2. Spieltag,  20.09.2009

SpG. VKC/Germania/FE 27 Spandau - SG ETV / Phönix Kiel 5388 : 5395 3 : 3 0 : 3
SV 90 Fehrbellin - KSK Rivalen Hannover 5368 : 5203 5 : 1 3 : 0
Rot Weiss - VGK 1912 Berlin - KSG Cuxhaven 5383 : 5247 4 : 2 3 : 0
SpG. MPV / NKC 72 Berlin - VfL Stade 5471 : 5370 4 : 2 3 : 0
ISV 09 Itzehoe - KC Einheit 95 Schwerin 5325 : 5244 4 : 2 3 : 0
KSV Halstenbek - SVL Seedorf von 1919 5404 : 5339 4 : 2 3 : 0

Tabellenstand

1. SV 90 Fehrbellin 2 10 : 2 6 : 0

KSV Halstenbek 2 10 : 2 6 : 0

3. ISV 09 Itzehoe 2 9 : 3 6 : 0

4. SpG. MPV / NKC 72 Berlin 2 8 : 4 6 : 0

5. Rot Weiss - VGK 1912 Berlin 2 7 : 5 5 : 1

6. SG ETV / Phönix Kiel 2 4 : 8 3 : 3

7. SpG. VKC/Germania/FE 27 Spandau 2 6 : 6 2 : 4

8. VfL Stade 2 5 : 7 1 : 5

9. KSK Rivalen Hannover 2 4 : 8 1 : 5
10. KSG Cuxhaven 2 4 : 8 0 : 6

11. SVL Seedorf von 1919 2 3 : 9 0 : 6

12. KC Einheit 95 Schwerin 2 2 : 10 0 : 6

Saison 2009 / 2010

1. Bundesliga der Herren
Ergebnisse und Tabellenstand vom 1. und 2. Spieltag
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1. Spieltag,  19.09.2009

SG Fidelio / Fortuna Kiel - KSK Hamburg 46 5307 : 5159 5 : 1 3 : 0
Bahn frei Rendsburg - KSK Goldene Neun 5357 : 5193 5 : 1 3 : 0
SG Mohnhof-Neuengamme - KSK Oldenburg 5284 : 5190 5 : 1 3 : 0
Eintracht 03 Neumünster - KSK Concordia Lübeck 5356 : 5344 3 : 3 2 : 1
KSC Hoykenkamp - KSC Ilsenburg 5272 : 5176 5 : 1 3 : 0
LTS Bremerhaven - SG Springe 52 / RG Sarstedt 5425 : 5272 5 : 1 3 : 0

2. Spieltag,  20.09.2009

SG Fidelio / Fortuna Kiel - KSK Goldene Neun 5259 : 5177 5 : 1 3 : 0
Bahn frei Rendsburg - KSK Hamburg 46 5376 : 5296 4 : 2 3 : 0
SG Mohnhof-Neuengamme - KSK Concordia Lübeck 5293 : 5183 4 : 2 3 : 0
Eintracht 03 Neumünster - KSK Oldenburg 5408 : 5387 3 : 3 2 : 1
KSC Hoykenkamp - SG Springe 52 / RG Sarstedt 5254 : 5218 4 : 2 3 : 0
Bahn frei Rendsburg - KSC Ilsenburg 5388 : 4619 4 : 2 3 : 0

Tabellenstand

1. SG Fidelio / Fortuna Kiel 2 10 : 2 6 : 0

2. Bahn frei Rendsburg 2 9 : 3 6 : 0

SG Mohnhof-Neuengamme 2 9 : 3 6 : 0

KSC Hoykenkamp 2 9 : 3 6 : 0

LTS Bremerhaven 2 9 : 3 6 : 0

6. Eintracht 03 Neumünster 2 6 : 6 4 : 2

7. KSK Concordia Lübeck 2 5 : 7 1 : 5

8. KSK Oldenburg 2 4 : 8 1 : 5

9. KSK Hamburg 46 2 3 : 9 0 : 6

KSC Ilsenburg 2 3 : 9 0 : 6

SG Springe 52 / RG Sarstedt 2 3 : 9 0 : 6

12. KSK Goldene Neun 2 2 : 10 0 : 6

Saison 2009 / 2010

2. Bundesliga Nord-West
Ergebnisse und Tabellenstand vom 1. und 2. Spieltag
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1. Spieltag,  19.09.2009

Motor Hennigsdorf - ESV Lok Wismar 5324 : 5179 6 : 0 3 : 0
SG Berlin 07 - SG Gut Holz Rostock 5299 : 5170 4 : 2 3 : 0
Luckenwalder KV 1925 e.V. - Neubrandenburger Keglerverein 5243 : 5227 3 : 3 2 : 1
ESV Lok Seddin - Blau-Weiß 76 Stavenhagen 5261 : 5217 4 : 2 3 : 0
SG Union Oberschöneweide - SG Fortuna Steckenpferd Lüneburg 5302 : 5203 4 : 2 3 : 0
SG Empor Brandenburger Tor - KSG Uelzen 5364 : 5272 5 : 1 3 : 0

2. Spieltag,  20.09.2009

Motor Hennigsdorf - SG Gut Holz Rostock 5319 : 5300 3 : 3 2 : 1
SG Berlin 07 - ESV Lok Wismar 5271 : 5147 5 : 1 3 : 0
Luckenwalder KV 1925 e.V. - Blau-Weiß 76 Stavenhagen 5276 : 5177 3 : 3 2 : 1
ESV Lok Seddin - Neubrandenburger Keglerverein 5261 : 5174 4 : 2 3 : 0
SG Union Oberschöneweide - KSG Uelzen 5210 : 5170 4 : 2 3 : 0
SG Empor Brandenburger Tor - SG Fortuna Steckenpferd Lüneburg 5312 : 5245 3 : 3 2 : 1

Tabellenstand

1. SG Berlin 07 2 9 : 3 6 : 0

2. ESV Lok Seddin 2 8 : 4 6 : 0

SG Union Oberschöneweide 2 8 : 4 6 : 0

4. Motor Hennigsdorf 2 9 : 3 5 : 1

5. SG Empor Brandenburger Tor 2 8 : 4 5 : 1

6. Luckenwalder KV 1925 e.V. 2 6 : 6 4 : 2

7. Neubrandenburger Keglerverein 2 5 : 7 1 : 5

Blau-Weiß 76 Stavenhagen 2 5 : 7 1 : 5

SG Gut Holz Rostock 2 5 : 7 1 : 5

SG Fortuna Steckenpferd Lüneburg 2 5 : 7 1 : 5

11. KSG Uelzen 2 3 : 9 0 : 6

12. ESV Lok Wismar 2 1 : 11 0 : 6
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Saison 2009 / 2010

2. Bundesliga Süd-Ost
Ergebnisse und Tabellenstand vom 1. und 2. Spieltag

Ergebnisse und Tabellenstand lt. telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter !

1

0

0

0

0

0



Spielort: Bordeshom

Fortuna Rendsburg - SG BWR / Sportfreunde Husum 5412 : 5324 5 : 2 3 : 0
Rot Weiß Hamburg - Fortuna 84 Kiel 5344 : 5337 3 : 4 2 : 1
Rot Weiß Hamburg - SG BWR / Sportfreunde Husum 5350 : 5395 3 : 4 0 : 3
Fortuna 84 Kiel - Fortuna Rendsburg 5380 : 5409 3 : 4 0 : 3

Spielort: Hannover

KSK Ahoi Hamburg - KSC Mohnhof Bergedorf 5232 : 5205 4 : 3 3 : 0
Grün Weiß Cuxhaven - LTS / KCN Bremerhaven 5321 : 5302 3 : 4 2 : 1
Grün Weiß Cuxhaven - KSC Mohnhof Bergedorf 5271 : 5176 4 : 3 3 : 0
LTS / KCN Bremerhaven - KSK Ahoi Hamburg 5309 : 5256 4 : 3 3 : 0

Spielort: Celle

KSC Carat Bremen - DKC von 1952 Hannover 5445 : 5447 3 : 4 0 : 3
Flotte Neun Peine - SpG FE 27 / NSF Berlin 5452 : 5421 4 : 3 3 : 0
Flotte Neun Peine - DKC von 1952 Hannover 5426 : 5398 4 : 3 3 : 0
SpG FE 27 / NSF Berlin - KSC Carat Bremen 5345 : 5416 2 : 5 0 : 3

Tabellenstand

1. Fortuna Rendsburg 2 9 : 5 6 : 0 0

2. Flotte Neun Peine 2 8 : 6 6 : 0 0

3. Grün Weiß Cuxhaven 2 7 : 7 5 : 1 0

4. LTS / KCN Bremerhaven 2 8 : 6 4 : 2 0

5. KSC Carat Bremen 2 8 : 6 3 : 3 0

6. KSK Ahoi Hamburg 2 7 : 7 3 : 3 0

DKC von 1952 Hannover 2 7 : 7 3 : 3 0

8. SG BWR / Sportfreunde Husum 2 6 : 8 3 : 3 0

9. Rot Weiß Hamburg 2 6 : 8 2 : 4 0

10. Fortuna 84 Kiel 2 7 : 7 1 : 5 0

11. KSC Mohnhof Bergedorf 2 6 : 8 0 : 6 0

12. SpG FE 27 / NSF Berlin 2 5 : 9 0 : 6 0

Saison 2009 / 2010

Bundesliga Damen
Ergebnisse und Tabellenstand vom 1. Spieltag, am 20.09.2009

Ergebnisse und Tabellenstand lt. telefonischer Ergebnisdurchsage der Schiedsrichter !


